
KLINIEKI BOLNIEKI CENTAR
SLUZBA ZA POSLOVE NABAVE
Voditelj SluZbe
Boris Flegar, dipl. oec.
Josipa Huttlera 4
31000 Osijek, Hrvatska
Tel.: 031/51 1-111
E-mail: boris.flegar@ gmail.com

OSIJEK UNIVERSITY HOSPITAL OSIJEK
DEPARTMENT OF SUPPLY

Head of Department
Boris Flegar, B. Sc. (Econ.)

Josipa Huttlera 4
31000 Osijek, Croatia

Phone: 031/51 1 -1 1 1

E-mail: boris.flegar@ gmail.com

SVIM ZAINTERESIRANIM GOSPODARSKIM

SUBJEKTIMA

Urbroj:R6 -18731 /18
U Osijeku, 12. prosinca 2018,

PREDMET: Izvje56e o prihvadenim i neprihvaienim primjedbama i prijedlozima u provedenom

prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima za pripremu i
provedbu otvorenog postupkajavne nabave velike vrijednosti za nabavu robe:

Prehrambeni proizvodi, konzelirlno iz mrznuto povrde i vo6ne preradevine za

potrebe I(BC-a OSIJEK
evidencijski broj nabave: W-1 8/1 7. 1

- dostavlia se!

PoStovani,

temeljem dlanka 198. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 12012016) javni

naruditelj Klinidki bolnidki centar Osijek je dana 04. prosinca 2018.9. u Elektronidkom oglasniku

javne i na svojim internetslcim stranicama http://www.kbco.hr/informacije/javna-nabava/ objavio

obavijest o prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima, Nacrt
dokumentacije o nabavi te tehnidku specifikacijrt za nabavu Prehrambeni proizvodi, konzervirano i
zamrznuto povr6e i voine preradevine za potrebe KBC-a OSIJEK, evidencijski broj nabave: VV-
181r7.1.

Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektimatrajaloje do I L prosinca

2018. godine. Tijekom prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima niti jedan

gospodarski subjekt nije dostavio primjedbe i prijedloge na objavljeni nacrt dokumentacije o nabavi i
tehnidku specifikaciju predmeta nabave.

Klinidki bolnidki centar Osijek 6e objaviti Poziv za nadmetanje u Elektronidkom oglasniku javne

nabave i time zapodeti otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti Prehrambeni proizvodi,

konzervirano i zamrzrnto povr6e i vo6ne preradevine za potrebe KBC-a OSIJEK, evidencijski broj

nabave:VV-18/17.1. Procijenjenavrijednostnabave iznosi 2.908.000,00 kn (bezPDV-a).

S po5tovanjem,

Voditelj SluZbe za poslove nabave:
Boris Flegar, dipl.oec.

SluZba za poslove nabave: voditelj Slu2be 031/51 1-1 1 1, referent nabave 031/51 1-125;511-149;
51 1 -1 2p; 51 1 -1 !7 ; 51 1 -077 ; 51 1 -1 1 2; 51 1 -1 48; 51 1 -088; 51 1 -1 46

IBAN: HRI 21 001 0051 8630001 60 / OIB: 8981 9375646


